
				  

Visit Trollhättan Vänersborg i samarbete med ttela
Evenemangstips till 0520-135 09 info@visittv.se

det händer 2026

Sö	 1	 Finsk sångstund Lextorpskyrkan kl 14
Ti	 3	 Tisdagsorgel Trollhättans kyrka kl 12.15-12.45
Ti	 3	 Åsa Linderborg - Tjabo Författarsamtal 
		  med Åsa om boken Tjabo - en maffig bok 
		  om vår nuvarande kung Carl XVI Gustaf. 
		  Stadsbiblioteket kl 18
To	 5	 Brittas salong - Paul Svensson En av Sveriges 

mest välkända kockar, Paul Svensson, inspirerar 
till hållbar njutning, framtidens mat och zero 
waste. Boka biljetter på Svenska kyrkan Trollhät-
tans hemsida. Lilla NOVA Arena kl 15 

Fr	 6	 Böla Camping - Så vackert att man gråter 
Genom humor och allvar följer vi Ulf och Alf till 
vägs ände, från barndom, ungdom och det så 
kallade vuxenlivet. Med Ola Hedén och Lasse 
Beischer. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Fr	 6	 Bandy Gripen - Västerås SK
		  Slättbergshallen kl 19
Lö	 7	 Brädspelsmania XVIII Spela brädspel hela 

dagen. Gammal som ung. Oerfaren som proffs. 
Välj bland föreningens över 80 brädspel eller ta 
med eget. Folkets Hus Kulturhuset kl 10-20

Lö	 7	 Från Visor till Paul Simon med Johan Frend-
berg En helkväll där Johan Frendberg bjuder på 
musik från bland andra Cornelis Vreeswijk och 
Paul Simon. Mellan sångerna delar Johan med 
sig av historierna bakom musiken. Allt tillsam-
mans med en trerättersmiddag. Boka i recep-
tionen. Scandic Swania kl 18

Lö	 7	 Chris Kläfford - The Kitchen Session Tour 
Turné inspirerad av de spontana musikstunder 
som uppstår hemma i köket. Publiken möter 
Chris Kläfford i ett avskalat format med fokus 
på rösten, gitarren och de personliga låttex-
terna. Folkets Hus Kulturhuset kl 19.30

Må	 9	 Soppteater - Johan Frendberg tolkar LeMarc 
Johan vill i sin föreställning hylla Peter och 
samtidigt bidra med att LeMarcs fantastiska 
musik och texter får fortsätta ljuda från scenen. 
Soppan serveras kl 12. Show kl 12.45. 

		  Folkets Hus Kulturhuset 
Må	 9	 Vår framtid med AI Föreläsning med Anna 

Syberfeldt. AI och robotik påverkar allt från 
arbetslivet till vardagsbeslut och väcker stora 
frågor om etik, ansvar och mänsklighet. 
Anmälan krävs. Folkuniversitetet kl 18

Ti	 10	 Tisdagsorgel Trollhättans kyrka kl 12.15-12.45
Ti	 10	 Vikten av träd i stadsmiljö Sebastian Runander 

berättar om trädens betydelse och funktion i 
stadsmiljö. Stadsbiblioteket kl 17

On	11	 Klassiska kompositörer - Cosi fan tutte 
		  Föredrag och musik med Rolf Elamsson. 
		  Stadsbiblioteket kl 13
On	11	 Kreativ kraft Fritidsgårdarna i Trollhättan flyttar 

in på Innovatum Science Center och bjuder på 
olika aktiviteter för ungdomar mellan 12-17 år. 
Kontakta närmaste fritidsgård för mer info. 

		  Innovatum Science Center kl 16-21
On	11	 Öriket som blev en värld - om England och 

dess imperium Föredrag med Dick Harrison 
som skildrar Englands utveckling från de första 
invandringarna under stenåldern till det senaste 
seklets omtumlande historia. Arr. Clios Vänner. 

		  Parkhallen, Folkets Park kl 19
Fr	 13	 Måns Möller - Mitt perfekta liv Soloföreställn-

ing där Måns levererar en standup om autism, 
restskatt och världens längsta 40 års-kris. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 19
Lö	 14 - Sö 22 Sportlov på Innovatum Science Center 

Tillsammans med Byggföretagen laddas det 
med aktiviteter för hela familjen under sport-
lovet, eller bygglovet. Ta på dig bygghjälmen 
och testa på att mura, bygga ett trähus eller 
designa ditt drömhus i Sketchup. Öppet 

		  kl 11-16. Info www.innovatumsciencecenter.se

Lö	 14	 Invigning av nya Kungsgatan Ta del av Kungs-
gatan i sin nya form och möt verksamheter och 
aktörer som finns längs gatan. En särskild del av 
invigningen blir den lekfulla platsen inspirerad 
av Trollhättans starka koppling till film. Mer info 
kommer på www.visittv.se 

Ti	 17	 Tisdagsorgel Trollhättans kyrka kl 12.15-12.45
Ti	 17	 Olivia Skoglund Scensamtal och föreläsning 

där Olivia blandar humor och allvar och 
		  berättar om serier och serieskapande. 
		  Stadsbiblioteket kl 17.30
Ti	 17	 Orgelspa - Koppla av till softa toner Lyssna till 

musiken liggandes eller sittande i kyrkbänken, 
ta en paus och koppla av. Lextorpskyrkan kl 18

On	18	 Harri Mäki och Sjöströmska Kvartetten På 
kvällens program står både orginalmusik och 
arrangemang för klarinett kvintett. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 18.30
To	 19	 AI i hemmet Föreläsning med Malin Fryk-

man och Maria Abrahamsson. På ett enkelt 
och underhållande sätt upptäcker du hur en 
chattbot kan bli din smarta hjälpreda i vardagen. 
Stadsbiblioteket kl 17.30

To	 19	 Göteborgsoperan på besök Upplev våra hyl-
lade och omtyckta opera- och musikalsolister i 
ett variationsrikt konsertprogram som blandar 
både storslagna klassiker och egna, personliga 
favoriter. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Lö	 21	 Nördloppis och Cosplayfotoutställning Fynda 
allt från hantverk till vintage tv-spel och leksa-
ker. Under loppisen kan du också beskåda fot-
ouställningen med foton tagna under Trollcon 
2025. Arr. Nördimperiet. N3 kl 11-14

Lö	 21	 Vinterbada på Gräsviken Gräsvikens kurs- 
		  och lägergård håller sitt café och bastu 
		  öppen mellan kl 12-16 för alla badsugna 
		  som vill ta ett dopp i Öresjö. 
Lö	 21	 Storseans Medium Martin Ohlson välkom-

nar till en kväll där gränsen mellan vår värld 
och andevärlden känns extra tunn. Martin tar 
emot budskap från andevärlden inför publiken. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 15

Lö	 21	 Jorma Heart Jorma Soul Jorma bjuder på en 
blixtrande egensnickrad show, med den ena 
svenska dansbandshiten efter den andra, 
arrangerad till finskt disco och finsk tango. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 18

Sö	22	 Labero - A Magic Night 2026 En mystisk resa 
genom Laberos magiska värld, precis i gränslan-
det mellan dröm och verklighet. Känn kraften 
vibrera när en av världens skickligaste illusonis-
ter bjuder på sina favoritnummer och berömda 
close-ups. Folkets Hus Kulturhuset kl 14 & kl 18

Ti	 24	 Tisdagsorgel Trollhättans kyrka kl 12.15-12.45
Ti	 24	 Svansjön En unik möjlighet att uppleva balett-

stjärnor i en klassisk och autentisk föreställning 
av Svansjön med elegans, drama och skönhet. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 19

To	 26	 Beermaker dinner Albert Kök Hotell & Kon-
ferens får besök från Stigbergets bryggeri från 
Göteborg som håller i ölprovning. Boka på 

		  www.alberthotell.com. Samling kl 18.30
To	 26	 Carl-Einar Häckner - Siluetter En makalös kväll 

med trolleri, en stor dos humor och några visor, 
i en underhållning för att hålla under männi-
skan. Folkets Hus Kulturhuset kl 19

Fr	 27	 Blind For A Moment & Rosa Blend Punk, rock 
och pop samt punkig glesbygdsglamorös 

		  könsrock på Backstage Rockbar kl 21
Lö	 28	 Efter stormen Familjeföreställning och musik-

saga med Dan Larsson. Kronans bibliotek kl 13
Lö	 28	 Bäckbrothers Jazz Tivoli feat Johanna Hjort 

Bäckbrothers Jazz Tivoli är mycket glada över 
att kunna presentera Johanna Hjort, en av 
Sveriges hårdast arbetande sångerskor. 

		  Folkets Hus Kulturhuset kl 14

Lö	 28	 Aladdin The Musical Med en stor ensemble, 
spektakulär scenografi och en berättelse fylld av 
flygande mattor, hemliga grottor och gnis-
trande rikedomar bjuder Aladdin The Musical in 
alla till en fartfylld och magisk resa. Biljetter på 
Tickster. Arena Älvhögsborg kl 16

Lö	 28	 Osukaru + Lipz Melodiös glam metal står på 
menyn när Göteborgarna Osukaru, som fyller 
15 år som band, kommer till Backstage Rockbar 
med Stockholmsbandet Lipz. Start kl 20

Lö	 28	 Still got the blues - A tribute to Gary Moore 
Antti Kajander tillsammans med bandet 
The Spanish Castle bjuder på egna låtar och 
klassiker av Gary Moore, med en spansk twist. 
Folkets Hus Kulturhuset kl 20

LJUSPROMENAD SPIKÖN
		  Under årets ljuspromenad förvandlas Spikön till 

en lysande och magisk plats med kreativa ljusin-
stallationer. Du kan starta ljuspromenaden från 
både den norra och södra entrén och installa-
tionerna är utspridda över hela Spikön. 

STADSBIBLIOTEKET
		  Spelkväll på bibblan Spela Playstation och 

Nintendo Switch. För dig ca 8-13 år. Onsdagar 
kl 16-18.30. Testa VR mellan kl 16-17

		  Högläsning och fika Välkommen till en mysig 
stund på biblioteket på onsdag 4 februari kl 14

		  Sagostund på fredagar Saga och spela sagos-
pel för barn från 3 år. Fredagar kl 14.30

		  Bokklubb för dig som går i mellanstadiet 
Föranmälan krävs. Start 12 februari kl 17

		  Sagostund på lördagar För barn från 3 år den 
21 februari kl 11.30

		  Boktips med chips Samtal om böcker, ta med 
minst ett boktips. Torsdag 26 feb kl 15.30

KRONANS BIBLIOTEK
		  Högläsning med Sagodraken Passar barn i 

åldern 3-6 år. Måndagar kl 10.30 samt kl 16
		  Kreativa språkkvällar Kreativitet, gemenskap 

och språkträning på torsdagar kl 17.30-19
INNOVATUM SCIENCE CENTER
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  Kvällsöppet torsdagar Programmera, experi-

mentera eller pyssla på torsdagskvällar mellan 
		  kl 16.30-19.Läs mer och se program på
		  www.innovatumsciencecenter.se
SAAB CAR MUSEUM
		  Öppet tis-sön kl 11-16
		  www.saabcarmuseum.se
HALLE- & HUNNEBERG BESÖKSCENTER
		  Öppet tor-sön kl 11-15
		  www.hallehunneberg.se

KONSTHALLEN
	 Mathilda Läckberg Holmquist - That’s Amore 

En fotografisk utställning som bygger på 
den svenska pizzerian som ett rent estetiskt 
fenomen, ett rum som enligt Läckberg Hom-
quist svävar mellan trygghet och melankoli. 
Utställningen pågår 14 februari - 1 april.

		  Öppet tis-sön kl 11-16, onsdagar kl 11-19
HANDKRAFT
		  Inge Dahlgren & Axel Rydberg Konstsmide i 

Handkrafts galleri. Pågår mellan 31 jan-18 feb.
		  Kiba Gustafsson Måleri i Handkrafts galleri. 

Pågår mellan 21 februari-11 mars.
		  Se öppettider på Handkrafts Facebook-sida.
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